di  un complesso storico,  si  ritiene di  applicare un aumento del  valore di  mercato del 10% ovvero di

13.451,20 € ( 134.512,00 € + 10 % = 13.451,20 €).

6) Conclusioni

Per quanto sopra si ritiene che il più probabile valore di mercato della porzione in oggetto sia di 

€147.963,20 €        ( diconsì centoquarantasettemilanovecentosessantatre/ venti €uro ). 

Arcidosso lì 15/05/2025                                                                                                                        Il Tecnico
                                                                                                                                                     (Geom.